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Dziś przeżywamy 33. niedzielę w ciągu roku, a to oznacza, że rok liturgiczny1.
zbliża się do końca. Czytania mszalne przygotowują nas na powtórne przyjście
Chrystusa,  zwane  Paruzją,  która  zamknie  dzieje  świata.  Chrystus  Pan
przybędzie  jako  Sędzia  –  Król,  by  raz  na  zawsze  oddzielić  dobro  od  zła.
W przyszłą niedzielę, 26 listopada, będziemy przeżywali Uroczystość Jezusa2.
Chrystusa  Króla  Wszechświata.  Będzie  to  ostatnia  niedziela  przed
Adwentem.
We wtorek,  21 listopada,  w liturgii  wspominamy Ofiarowanie  Najświętszej3.
Maryi  Panny.  To  liturgiczne  wspomnienie  jest  też  okazją  do  szczególnej
modlitewnej pamięci o siostrach klauzurowych, które swoje życie poświęcają
przede wszystkim modlitwie.
Listopad  zachęca  nas  do  modlitwy  za  zmarłych.  Jedną  z  jej  form4.
są  wypominki,  które  odprawiane  są  w  naszym  kościele  codziennie  (z
wyjątkiem  niedzieli)  po  Mszy  Św.  
Zbiórka do puszek na Fundusz Organizacji  Kościół w potrzebie wyniosła5.
237,40 zł. Bóg zapłać!
Zachęcam  do  zamawiania  Mszy  Św.  w  naszym  Sanktuarium:  za  naszych6.
zmarłych jak również za żyjących, siebie samego i swoich bliskich.
Narzeczonych  zapraszamy  na  kurs  przedmałżeński  w  terminie  02-097.
grudnia, organizowany przez duszpasterstwo Parafii Św. Jana Chrzciciela w
Ornecie. Plan kursu znajduje się na stronie internetowej Sanktuarium oraz na
plakacie.
W zakrystii można nabyć świece na stół wigilijny w ramach Dzieła Pomocy8.
Dzieciom; mała świeca kosztuje 5 zł, duża – 10 zł. Przy wyjściu z kościoła są
do nabycia kalendarze na Nowy Rok w cenie 5 zł. stanowiące cegiełkę na cele
renowacyjne Sanktuarium.
Informujemy,  że  Gmina  Orneta  przystępuje  do  pilotażowego  programu9.
wdrażania usług teleopiekuńczych w roku 2018. Bliższe informacje znajdują się
w gablocie.
Dziękuję bardzo Parafianom z GRUPY I za posprzątanie naszej Świątyni.10.
W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. Felicję Rynkiewicz z Opinu. Wieczny11.
odpoczynek…        

 



W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

20 XI – św. Rafał Kalinowski (1835-1907), prezbiter, jeden z przywódców
powstania styczniowego w 1863 roku, sybirak, karmelita i kapłan galicyjski;
miał niezwykły dar jednania grzeszników z Panem Bogiem; jest patronem ludzi
poszukujących sensu życia i zagubionych na drogach wiary;
22 XI – św. Cecylia (†III wiek), dziewica i męczennica, patronka chórzystów,
lutników, muzyków, organistów, zespołów wokalno-muzycznych;
24 XI – św. Andrzej Dung-Lac i Towarzysze, męczennicy wietnamscy, którzy
zginęli podczas prześladowań chrześcijan w latach 1773-1862.


